
Активни ТВ програмски сервиси по оператор

Трговско друштво кабелска телевизија ВИНСАТ КАБЕЛ ДОО Виница

ПОТЕКЛО НА СЕРВИС Домашен

ТВ програмски сервис
Јазик на
реемитување

Јазик на
титлување

Задолж.
Истек на авт.
права

Неогр.
траење

Сител (државно) македонски 22.01.2026

МРТ 1 (државно) македонски

МРТ 2 (државно)
немнозински
етнички заедници

Собраниски канал
(државно)

повеќејазичен

Телма - државно македонски

Кочани-ЛД (локална
Кочани)

македонски

Канал 8 (локална
Кочани,Виница,Чешин
ово-Облешево)

македонски

МТМ ТВ (регионално-
Д1 Црн Врв)

македонски 29.10.2026

Компани 21-(државно
ниво)

албански/македонс
ки

Сонце ТВ (државно-
сателит)

македонски 10.12.2029

МРТ 3 македонски

МРТ 4
немнозински
етнички заедници

МРТ 5 македонски

ТВ М-net HD (регион
Д3)

македонски

24 вести (државно-
сателит)

македонски 09.12.2025

Протел ТВ (локална
Пробиштип,Кратово)

македонски 08.09.2026

ЕДО ТВ (регионална-
Д1)

бошњачки/македон
ски

31.10.2027

Наша ТВ (државно-
сателит)

македонски 13.08.2028

Алсат М (државно)
албански/македонс
ки

14.08.2028

Ера (регионална - Д1)
албански/турски/ма
кедонски

08.09.2025

ТВ Шења (државно)
турски/албански/ма
кедонски

08.09.2025

Стар ТВ (регионална -
Д3)

македонски 29.11.2028

Шутел ТВ
(регионална, Д1)

македонски/ромски 09.01.2029

Канал 5 (државно) македонски 30.06.2025

Алфа ТВ (државно) македонски 10.09.2025
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Трговско друштво кабелска телевизија ВИНСАТ КАБЕЛ ДОО Виница

ПОТЕКЛО НА СЕРВИС Странски

ТВ програмски сервис
Јазик на
реемитување

Јазик на
титлување

Задолж.
Истек на авт.
права

Неогр.
траење

RTS 1 српски 31.01.2026

RTS 2 српски 31.01.2026

RTS 3 српски 31.01.2026

RTS Svet (RTS sat) српски 31.01.2026

OTV Valentino бошњачки

DM sat српски

HRT 1 хрватски 31.12.2026

HRT 3 хрватски 31.12.2026

HRT 4 хрватски 31.12.2026

RAI Uno италијански 31.12.2026

RAI Due италијански 31.12.2026

RAI Tre италијански 31.12.2026

RTL германски 31.12.2026

Slovenija 2 словенечки 31.12.2026

Star (FOX) англиски Македонски 31.05.2026

Star (FOX) Crime англиски Македонски 31.05.2026

National Geographic
WILD

англиски Македонски 31.05.2026

Super RTL германски 31.12.2026

Discovery Channel англиски 31.12.2026

Eurosport српски 31.12.2026

Vavoom македонски 28.02.2025

Fen TV бугарски 27.06.2026

Arena Premium 1 српски 31.08.2027

arena sport 1 српски 31.08.2027

arena sport 3 српски 31.08.2027

Arena Sport 5 српски 31.08.2027

Agro TV (srpski) српски 31.08.2027

Toxic TV српски 31.08.2027

RTL 2 германски 31.12.2026

n-tv германски 31.12.2026

VOX германски 31.12.2026

TRT Türk турски 31.12.2026

Slovenija 1 словенечки 31.12.2026

Slovenija 3 словенечки 31.12.2026
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Al Jazeera Balkans повеќејазичен 07.03.2026

Star (FOX) Life англиски Македонски 31.05.2026

Star (FOX) Movies англиски Македонски 31.05.2026

National Geographic англиски Македонски 31.05.2026

24kitchen повеќејазичен Македонски 31.05.2026

TLC англиски Македонски 31.12.2026

Discovery ID англиски Македонски 31.12.2026

HGTV англиски 31.12.2026

Eurosport 2 српски 31.12.2026

Balkan Music повеќејазичен 16.01.2029

Fen Folk TV бугарски 27.06.2026

Arena Premium 2 српски 31.08.2027

Arena Premium 3 српски 31.08.2027

arena sport 2 српски 31.08.2027

arena sport 4 српски 31.08.2027

Arena Esports српски 31.08.2027

Toxic RAP српски 31.08.2027

Toxic Folk српски 31.08.2027

Nickelodeon англиски 31.12.2025

MTV`00  (VH1) англиски 31.12.2025

Planeta Folk бугарски 31.12.2025

RTCG sat црногорски 31.12.2026

Balkan Trip српски 31.08.2027

Arena Fight српски 31.08.2027

Cinestar TV српски, англиски Македонски 30.09.2025

Cinestar action &
thriller

англиски Македонски 30.09.2025

MTV англиски 31.12.2025

Planeta TV бугарски 31.12.2025

Lov i Ribolov хрватски 28.02.2028

N1 News Channel српски 28.02.2028

N1 News Channel HD српски 28.02.2028

Cinemania српски 28.02.2028

Grand 1 српски 28.02.2028

Grand 2 српски 28.02.2028

Grand Nostalgija српски 28.02.2028

IDJ TV Kanal српски 28.02.2028

IDJ Kids српски 28.02.2028

Pikaboo македонски 28.02.2028
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NOVA S српски 28.02.2028

NOVA Series хрватски 28.02.2028

Brainz српски 28.02.2028

Balkanika Music TV бугарски 27.06.2026

Arena PREMUIM 4 српски 31.08.2027

Arena PREMUIM 5 српски 31.08.2027

Arena Tenis српски 31.08.2027

Adrenalin српски 31.08.2027
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